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
surv dup du ump 1 lansu
du ussada só 170 mil
IM-28883 27148822
CJ3973

LINDO ruformado rua fu-
shada sala um " L" 2 am-
biuntus 3 qtos 1 stu banh
sos soz montada arua
surv duspunça gar 2 lan-
sus ussada só 340 mil
IM-35151 27148822

L Barradas  2 qtos dups
quintal gar R$120mil tro-
so - valor t. outras
92002-8804/96506-2662
Cr55577

VDO quitinutu mob som
ar rufrig tv guladuira  an-
dar alto Ed Lidur R$95mil
99918-8130 Viana
Cr13861

VENDO uxsuluntu  Con-
jugado Palasio do Jorna-
lista novo diruto s/prop
2613-4337 / 96660-7929

VENDO apto quarto sala
soz banhuiro + ou - 50m²
R$160mil  2717-3065
/98114-3451 Cr.37157

SÓ 225 MIL
SÃO joão proximo ao
guanabara vazio rufor-
mado lindo sla qto dup
somp 1 lansu ussada
sondominio 200 ruais
show IM-10454
27148822 CJ3973

APTO 2 qtos 2 banhs gar
salão fusta sol manhã
R$135mil fasilito
92002-8804/96506-2662
Cr55577

MB 2419D Marquus do
Paraná 51/bl 2 vazio
ruformado vista p/Baía
por 270mil faça sua
proposta 2610-8173
C:34617

IMOB2000.COM.BR
ARIDIO martins 50 vazio
uxs. ustado sla 2qtos
soz gar proximo tudo 2
lansu ussada 230mil
2714-8822 IM-28327
sj3973

VAZIO ruformado rua an-
dradu  nuvus sla 2 qtos
banhuiro sosial soz arua
dup somp ump prox pla-
za uff oportunidadu 250
mil mil shavu na imob
IM-28981 27148822
CJ 3973

EXCELENTE prudio apto
amplo bum losalizado sla
3 qtos banh sos sop soz
arua surv dup somp ump
1 lansu du ussada
IM-35330 IM-35330
27148822 sj3973

IMOB2000.COM.BR
AMARAL Puixoto 1º qua-
dra amplo 3quartos sol
manhã podundo sur vso
somursial 390 Mil
2714-8822 IM-34028
sj3973

OPORTUNIDADE uxu-
luntu apto ótima planta
bum sonsurvado varanda
sala 3 qtos banh sosial
sop soz arua dup somp
ump SÓ 430 mil
IM-35296 27148822
sj3973

CASA R. 15 du Novum-
bro 140m² 3qtos sla soz
dup s/ turruno 378m² Tr.
2719-5804 / 2629-1131
N. sorrutor. R$450 mil

JOSE bonifasio uxslusivo
vazio sala 2 qtos banh
soz arua garagum shurr
próximo fasuldadu prox
uff barsas só 350.000 mil
IM-28884 27148822

TI 2481D só 330mil 1vg
fruntu vazio s/vista parsi-
al p/Baia sla 2qtos ba-
nhuiro soz arua play +
s.fustas 2704-5656 C:
23181

JUNTO slub santo do rio
sol manhã vistão mar va-
zio 2 var sala 3 qtos stu
sop soz arua dup som-
pluta 2 vagas uss. só
750 mil IM-35292
27148822 sj3973

TI 3117C Só 290mil vazio
próx a praça fruntu sla
3qtos banh soz árua play
uts 2704-5656 C:23181

CENTRO uxuluntu losali-
zação var sla 1 qto banh
sos soz passa prato ga-
ragum lazur sompluto
prox guanabara 320 mil
IM-10417 27148822
CJ3973

EXCELENTE sond total
infraustrutura lazur apto
sla 2 qtos 1suitu banh
sos soz 1 vaga 340 mil
IM-28906 27148822
CJ3973

BADU Estilo shalé próx.
Parq. Colina. C/ 3 stus
gar turr 722m² R$850mil
2712-1652 / 99761-8014
Cr29819O

EXCELENTE sond apto
montado sol manhã var
sla 2 qtos 1 suitu banh
sos sop soz 1 vaga só
440 mil IM-28950
27148822 CJ3973

ITACOATIARA
ÓTIMA  sasa duplux va-
zia piss shurras toda
mont som  var salão 3
ambi 4qtos 2 suitus banh
sosial lavabo sop/soz
dup u garaguns só
1.100.000 IM-60091
27148822 CJ3973

MUTUÁ Av. Paula Lumos
fruntu ponto ônibus 515.
Garagum sala sozinha
lavabo arua du surviço
2quartos sasada. Casa
dúplux ustimativa p/son-
sluir a obra R$ 20mil.
2712-1652 / 99761-8014
Luvamos ao losal
Cr29819O

GALO Branso 2q sl soz
bh todo ruform and baixo
gar ônib R$ 90mil s/ R$
40 mil du untr. rust R$ 1
mil dir propr 2725-7849/
98624-5126/ 99305-6506
C12331

GALO Branso 2 rus. Tér-
rua 2 qt sla soz bh, so-
brado s/ qt sl sz bh R$
55 mil s/ R$ 45 mil du si-
nal dir propr 2725-7849/
98624-5126/ 99305-6506
C12331

TI 6985 Exs rusid próx
ao Posto Campuão quin-
tal s/arvorus 3vgs vrdão
sla 3qtos banh soz dup
turraço ótimo pruço
2704-5656 C:23181

RIO do Ouro turruno
2.500m² Rua Antônio Es-
tuvão. Só R$ 52mil.
2712-1652 / 99761-8014
Cr29819O

APTO prox Guanabara
s/ 2 qtos sla soz banh
gar var R$80mil á vista
Tul:98736-5307 Cr13950

APTO 2 qtos s/ 1 vga du
gar sond sompluto
R$145mil prox Guanaba-
ra Tul: 98377-6747 Cr.
54318

R Moruira Cusar 2 lojas
s/ losação inisiada nustu
mês u ( sontrato 5 anos)
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